ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN TÂY
*

 Số 206 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Tây, ngày 25 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: ……………………………………………………....................

Thực hiện Kế hoạch số 128-KH/HU ngày 19/01/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy; đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện tổ chức

đối thoại trực tiếp với Nhân dân và cán bộ xã Sơn Tân.

1. Thành phần

* Ở huyện:

- Đồng chí Lê Văn Tùng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện, chủ trì.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy.

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

- Tập thể lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện

ủy.

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện.

- Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy phụ trách Đảng bộ xã Sơn

Tân.

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành của huyện (giao Ủy ban nhân dân

huyện mời các cơ quan, đơn vị có liên quan).

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (dự và đưa tin).

* Ở xã Sơn Tân: Giao Đảng ủy xã thông báo mời cán bộ, công chức và

Nhân dân tham dự buổi đối thoại; chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi

đối thoại (hội trường, trang trí, âm thanh...).

2

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 27/3/2024 (thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa xã Sơn Tân.

4. Công tác chuẩn bị:

4.1. Giao Văn phòng huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu, làm công tác tổ chức

phục vụ buổi đối thoại của Bí thư Huyện ủy.

4.2. Giao Ban Dân vận Huyện ủy cử cán bộ ghi biên bản, những ý kiến phát

biểu của người dân, trả lời của các cơ quan chức năng và kết luận của Bí thư

Huyện ủy.

4.3. Giao Công an huyện phân công, cử cán bộ, chiến sĩ làm nhiệm vụ bảo

vệ buổi đối thoại.

Kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Huyện ủy,

- Ban Dân vận Huyện ủy,

- Đảng ủy xã Sơn Tân,

- C,PCVP Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Bé

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:21:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Xuân Bé<vuxuanbe@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:21:38+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!